
UCHWAŁA NR LII/661/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 24 września 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu położonego w budynku przy 

ul. Białoprądnickiej 7A stanowiącego własność Miasta Kraków miasta na prawach 

powiatu, wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1592 – z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu oznaczonego symbolem U2 

o powierzchni użytkowej 112,44 m
2 

wraz z pomieszczeniem przynależnym - piwnicą 

o powierzchni 16,85 m
2
 oraz komunikacją na poziomie parteru o powierzchni 2,52 m

2
, 

położonego w budynku Nr 7A przy ul. Białoprądnickiej w Krakowie, stanowiącego 

własność Miasta Kraków miasta na prawach powiatu, wraz ze sprzedażą udziału 

wynoszącego 400/1000 części we współwłasności nieruchomości gruntowej oznaczonej 

nr działki 403/1 o powierzchni 0,1390 ha, położonej w obrębie 42, jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, objętej KW KR1P/00241464/6. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


